

Quickbit lanserar innovativt Merchant Referral Program

Quickbit meddelar idag lanseringen av ett Merchant Referral Program. Programmet ska bidra till att snabbt och effektivt skapa kännedom om Quickbits nyligen lanserade produkt Quickbit Pay, samtidigt som externa personer kompenseras när de bidrar med nya kunder till produkten.

Efter lanseringen av Quickbit Pay lägger Quickbit nu fullt fokus på sälj och kommersiellt orienterade aktiviteter. Quickbit arbetar med flera interna säljaktiviteter parallellt, men hoppas utöver det på att det innovativa programmet ska skapa incitament för communityt runt Quickbit att bidra till Quickbits tillväxt.

“Quickbit är ett bolag med en passionerad och lojal skara intressenter och kunder. Det vill vi givetvis dra nytta av och framförallt dela våra framgångar tillsammans med dem. Därför känns det naturligt att dela med oss av de förtjänster vi gör om man som individ har bidragit till att skapa en affär”, säger Jesper Sundström, Head of Growth på Quickbit.

“Genom programmet skapar vi möjligheter för de med relevanta kontakter att skapa sig signifikanta intäkter och kostnadseffektiv marknadspenetrering för Quickbit. Samtidigt får marknaden ta del av vår nydanande lösning Quickbit Pay. Det är en klar win-win-win”, säger Daniel Sonesson, VD på Quickbit.

Quickbits Merchant Referral Program lanseras främst riktat mot en utvald grupp i ett första skede, men alla med relevanta kontakter är välkomna att delta.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com